§ 3. Additamenta ejusdem codicis recensentur. 156

§ 4. De collectione Gallicana contenta in ms. Vat. 3827. Versus ex hoc codice editi in funere Lotharii I. 157

§ 5. De alia Gallicana collectione, quæ exstat in ms. Colbertino 3368. 153

CAP. XI. — De collectionibus pertinentibus ad causas Nestorii, Eutychie ac præsertim Acacii. 159

§ 1. De duabus collectionibus ad Nestorii et alii duabus ad Eutychie causas pertinentibus. Primæva Ephesina collectio e ms. Veronensi descripta et suppleta. *Ibid.*

§ 2. De collectionibus in causa Acaciana. Descriptio duorum codicum, Viridunensis et Veronensis. 162

§ 3. De integra collectione omnium, quæ hactenus prodierunt, documentorum in causa Acacii. Quædam spuria notantur, et a Græco conficta ostenduntur ante synodum quintam. Duæ epistolæ perperam inscriptæ. De tribus fragmentis a Baluzio editis. 164

§ 4. De epistolis, additamentis et tractatibus Gelasianis, qui in dubium a nonnullis vocantur. 167

§ 5. Decretum de libris recipiendis vel non recipiendis num et quatenus Gelasio tribuendum. Triplex ejusdem decreti forma proponitur, codicumque varietas notatur. Idem decretum alicubi divisum in duo. Codices, qui Damaso, vel Gelasio, vel Hormisdæ decretum adscribunt. Quid cuique asserendum videatur. 172

CAP. XII. — De ms. collectione Avellana. Duæ antea ineditæ epistolæ Hormisdæ, et quædam fragmenta ex hac collectione producta. 179

CAP. XIII. — De collectionibus Thessalonicensi et Arelatensi. 190

PARS TERTIA. — De collectionibus Dionysianis et cæteris quæ a Dionysio profecerunt. 195

CAP. I. — De collectione Dionysii Exigui *Ibid.*

§ 1. Cassiodori testimonium de Dionysio. Collectionis Dionysianæ partes duæ, earumque descriptio. De continuata numerorum serie in canonibus Græcis. Justelli editio duo additamenta a Dionysio aliena in secunda parte recipit. Puri Dionysii codices rari, et cum Hadrianeis non confundendi. *Ibid.*

§ 2. De Dionysianæ collectionis præstantia. Num Dionysius primus collegerit decretales Romanorum pontificum. Animadversiones in eamdem collectionem. Quantum hæc propagata fuerit. De tempore quo condita fuit. 200,

§ 3. Descriptio codicis Vat. Palat. 577, qui solam primam partem Dionysianæ collectionis, seu potius primum ejus fetum continet. Discrimen ejusdem non exiguum ab ea, quam Dionysius secundis curis digessit. 203

CAP. II. — De collectione quam Hadrianus papa II Carolo Magno tradidit. 206

CAP. III. — De collectione Additionum Dionysii. 211

CAP. IV. — De collectione Hispanica. 218

§ 1. Præcipui auctores qui de hac collectione egerunt. Quomodo compacta. De ejusdem codicibus. *Ibid.*